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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 291 - Ciéncia da Computagdao (Integral-Maringd) (VAGAS: 18)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
17212-8

26278-9
28884-8
29888-1
11245-1
30951-0
32641-6
28594-8
31155-0
23891-0
30051-0
29919-0
16697-2
10560-0
15737-5
25336-0
17050-8
11888-1

NOME DO CANDIDATO
FELIPE GABRIEL COMIN SCHEFFEL

LUCAS WOLSCHICK
VINICIUS GONDO PASTRELO
GABRIEL BITDINGER MEDEIROS

JOAO PEDRO GALVAO DA MOTTA LIMA

MARCOS HENRIQUE SOUZA BOSCO
JOAO VITOR GONGALVES OLIVEIRA
VITOR RODRIGUES GONGORA

LUIS HENRIQUE VARGAS SANTOS
RONALDO RUBENS GESSE JUNIOR
CAIO AUGUSTO CANO

LEONARDO GABRIEL WITT
ROMULO BARRETO MINCACHE
PEDRO YOSHIO INOUE DA SILVA
FELIPE BOUFLEUHER DA SILVA
GABRIEL CAVALCANTE BUENO
JOAO VITOR STAUB CASTANHO
RUBENS ANTONIO DA SILVA FILHO

CONH.

GERAIS RED
1455 101.0
151.0 104.0
139.5 110.0
129.0 105.0
116.,5 106.0
975 117.0
1075 101.0
102.0 98.0
90.5 117.0
110.0 89.0
915 108.0
1055 101.0
91.0 95.0
82.0 107.0
93.5 83.0
75.5 94.0
70.0 100.0
82.5 87.0

TOTAL

P1
246.5

255.0
2495
234.0
222.5
214.5
208.5
200.0
207.5
199.0
199.5
206.5
186.0
189.0
176.5
169.5
170.0
169.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
65.0 24.0
515 23.0
725 21.0
53.0 25.0
53.5 23.0
70.0 23.0
59.5 12.0
61.0 16.0
57.5 28.0
58.0 15.0
60.5 16.0
49.0 14.0
63.5 22.0
54.5 25.0
57.0 18.0
42,5 20.0
44.0 9.0
40.5 13.0

FIS
82.0

38.0
28.5
39.5
40.5
41.0
47.0
55.0
27.0
38.5
325
38.0
345
31.0
22.0
23.0
22.0
155

MAT
50.0

67.5
48.0
38.5
46.0
30.0
51.5
40.5
30.0
355
35.5
32.0
30.5
275
19.0
16.0
22.0
20.5

P2
221.0

188.0
170.0
156.0
163.0
164.0
170.0
172.5
142.5
147.0
1445
133.0
150.5
138.0
116.0
101.5

97.0

89.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

467.5
443.0
419.5
390.0
385.5
378.5
378.5
372.5
350.0
346.0
344.0
339.5
336.5
327.0
292.5
271.0
267.0
259.0 *
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



